
 

Hankkeen sisältö 

Tavoitteet

Kohti nivelvaihetta ja sen yli! -hankkeella vastataan tarpeisiin, joita nuorten nuoret ja nuorten parissa työskentelevät

ovat havainneet erityisesti opiskelun nivelvaiheisiin liittyen. Hankkeessa luodaan uusi toimintamalli nuorten

tukemiseksi koulu- ja oppilaitosnuorisotyön keinoin perusasteen ja toisen asteen välisessä nivelvaiheessa.

 

Toiminta sisältää sekä yksilökohtaista että yhteisöllistä työtä. Yhteisöllisen työn kokeilut kohdistuvat erityisesti

lukiokoulutuksen ensimmäiseen opiskeluvuoteen.

Hankkeen aikana selvitetään nuorten ja koulutuksen järjestäjien tarpeita sujuvan siirtymisen varmistamiseksi sekä

kokeillaan erilaisia menetelmiä nuoren hyvinvoinnin tukemiseksi. Hankkeella vahvistetaan nivelvaiheessa opintoihin

kiinnittymistä, osallisuutta sekä opiskeluhyvinvointia muutosvaiheessa. Koulunuorisotyöntekijä toimii osana

moniammatillista työryhmää.

 

Hankkeessa käynnistetään uudenlainen Savonlinnan ja Mikkelin välinen yhteistyö sekä kehitetään työtä

hankeresurssia ja käytäntöjä jakamalla.

 

Toimenpiteet

Hankkeelle palkataan neljä koulunuorisotyöntekijää, joista kaksi sijoittuu Mikkeliin ja kaksi Savonlinnaan. Mikkelissä

koulunuorisotyön ”kotipesät” ovat Rantakylän yhtenäiskoulu, Mikkelin Lyseon koulu sekä Mikkelin lukio, Savonlinnassa

vastaavasti Mertalan koulu ja Talvisalon koulu sekä Lyseon lukio ja Samiedu.

 

Hankkeessa kartoitetaan opinto-ohjaajan ja kuraattorin kanssa tehtävällä yhteistyöllä opiskelijat, joilla on tarvetta

hyvinvoinnin tukemiseen. Koulunuorisotyöntekijä on mukana erityisesti niiden opiskelijoiden tukemisessa, joilla on
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motivaatio-ongelmia, oppimisen ja jaksamisen haasteita, opintoihin sitoutumisen vaikeuksia tai yksinäisyyttä tai joille

Savonlinna/Mikkeli on uusi opiskelupaikkakunta.

 

Kehitetään opiskelijoita motivoivia toimenpiteitä sekä ohjataan opiskelijaa koulutuksen tavoitteellisessa

suorittamisessa, jotta oppivelvollisuusopinnot sujuisivat onnistuneesti tutkintoon saakka.

 

Työmuotoina ovat yhteisöllinen työ ja ryhmäytykset, laaja-alainen yhteistyö, teemalliset tunnit ja pienryhmätoiminta,

yksilöllinen tukeminen ja digitaalinen työ.

 

Koulunuorisotyöntekijä on mukana ryhmien muodostumisen eri vaiheissa, hän havainnoi ryhmien dynamiikan

syntymistä sekä järjestää tarvittaessa jatkoryhmäytyksiä. Nuorisotyöntekijä on matalan kynnyksen aikuinen, joka

kohtaa nuoria kiireettömästi ja läsnä olevasti siellä missä nuoret ovat. Tarvittaessa tehdään ohjausta muiden

palveluiden piiriin.

 

Yhteisöllisyyttä ja osallisuutta vahvistetaan järjestämällä koulussa luokkien rajat ylittävää vapaamuotoista kohtaamista,

toiminnallisia hetkiä ennen ja jälkeen oppituntien sekä teemapäiviä. Erityisesti lukioissa pilotoidaan uusia

toimintamalleja, koska niissä on aiemmin tehty koulunuorisotyötä vain satunnaisina käynteinä.

 

Digitaalinen työ parantaa nuorisotyön saavutettavuutta ja mahdollistaa tilan, jossa nuori tavoittaa

koulunuorisotyöntekijän kätevästi esimerkiksi työssäoppimisjaksojen aikana.

Nuorisotyöntekijä vastaa menetelmistä ja toiminnallisesta toteutuksesta, mutta yhteistyön tarkemmat toimenpiteet ja

aikataulut asetetaan yhdessä koko henkilökunnan kanssa ja nuoria osallistaen. Toiminnan edetessä toimenpiteitä

täsmennetään nuorten antaman palautteen sekä arvioinnin ja seurannan myötä.

 

Tulokset

Työn tuloksena opiskelijoiden opintojen aloittaminen on onnistunut. He kokevat kuuluvansa osaksi uutta kouluaan.

Opiskelijat viihtyvät opinnoissaan ja koulupudokkuutta ilmenee vähenevissä määrin.

 

Savonlinnan ja Mikkelin peruskoulunsa päättövaihetta läpikäyvät nuoret saavat jäsentynyttä ja oikea-aikaista tukea

valintoihinsa, valintapäätösten odottamiseen ja uuteen oppilaitokseen sekä opintoihin sitoutumiseen.

 

Hankkeessa jaetaan maakunnan suurimpien kaupunkien hyviä käytänteitä nivelvaihetyöstä ja mallinnetaan niitä ristiin.

Maakunnallinen yhteistyö tiivistyy.

 

Hankkeen tuloksena nivelvaiheyhteistyö on vahvistunut, kun alueen perusopetuksen ja 2.asteen toimijoiden

yhteistyöhön on muotoiltu uusia työmenetelmiä.

 

Erilaisista sosiaalisista haasteista kärsivät nuoret ovat saaneet tukea ja rohkaisua uusiin opintoihin, oppilaitokseen ja

opiskeluyhteisöön kiinnittymiseen sekä tarvittaessa pitkäkestoisempaa tukea haasteisiinsa.
 

 

Lisätietoja hakemuksesta

ý Hankkeen toiminta kohdistuu yhden
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta kohdistuu usean
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta on valtakunnallista

Maakunnat

Etelä-Savo
Seutukunnat

Mikkelin, Savonlinnan
Kunnat

Mikkeli, Savonlinna
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Hankkeen kohderyhmänä on peruskoulunsa loppuvaihetta suorittavat oppilaat kahdessa Mikkelin ja kahdessa

Savonlinnan perusopetuksen koulussa sekä toisen asteen opintoja suorittavat, ensimmäistä vuotta opiskelevat nuoret.

Mikkelissä toisen asteen painopisteenä nuorten lukiokoulutus, Savonlinnassa painotusta on sekä lukioon että

ammatilliseen koulutukseen. Koko kohderyhmän koko on n. 1100 oppilasta, josta hankkeen pitkäkestoisemmissa

toiminnoissa arvioidaan olevan mukana 500 oppilasta ja näistä osallistujista kerätään seurantatiedot. Kaikki oppilaat

kohdataan ryhmäytyksissä ja koulunuorisotyöntekijä on heidän saavutettavissaan koulupäivän aikana.
 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 Suomen rakennerahasto-ohjelman toimintalinjan 4 Koulutus,

ammattitaito ja elinikäinen oppiminen mukainen ja sopii erityistavoitteeseen 9.1. Siirtymävaiheita ja koulutuksellista

tasa-arvoa tukevien palveluiden parantaminen.

 

Hankkeessa luodaan uusi toimintamalli nuorten tukemiseksi koulu- ja oppilaitosnuorisotyön keinoin perusasteen ja

toisen asteen välisessä nivelvaiheessa Mikkelissä ja Savonlinnassa. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa nuorisotyön

osallisuutta perusopetuksen ja toisen asteen nivelvaiheen tukemisessa ja toisen asteen oppilaitoksissa. Hankkeen

toimenpiteillä tuetaan nuorten opintoihin kiinnittymistä, osallisuutta ja opiskeluhyvinvointia siirtymässä peruskoulusta

toisen asteen opintoihin. Hanke myös tiivistää maakunnallista yhteistyötä.
 
 

Rahoittajan esitys

 

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä 15.2.2022

Etelä-Savon ELY-keskuksen rakennerahastoyksikön rahoituskokous 28.2.2022

Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 14.3.2022
 

Kustannukset Yhteensä €
1 Palkkakustannukset 224 206
2 Ostopalvelut 6 000
3 Muut kustannukset 4 800
4 Flat rate 38 118
Kustannukset yhteensä 273 124
5 Tulot 0

Nettokustannukset yhteensä 273 124

Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokus-
tannuksista (%)

1 Haettava ESR- ja valtion
rahoitus 218 496 80,00
2 Kuntien rahoitus 54 628 20,00
3 Muu julkinen rahoitus 0 0,00
4 Yksityinen rahoitus 0 0,00

Rahoitus yhteensä 273 124 100,00

Kustannukset Yhteensä €
6 Kunnat 0
7 Muu julkinen 0

Yhteensä 0

Rahoitus Yhteensä €
5 Kuntien rahoitus 0
6 Muu julkinen rahoitus 0

Yhteensä 0

Kustannusarvio yhteensä 273 124
Rahoitussuunnitelma
yhteensä 273 124

Rahoittajan esitys

ý Hakemus esitetään hyväksyttäväksi     ¨ Hakemus esitetään hylättäväksi
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